SUDTIROLER

ALTO ADIGE An alle Mitglieder der
SUDTIROLER SPORTHILFE

Brennerstr. 9, Via Brennero

Bozen 39100 Bolzano Bozen, 09. April 2019

+39 0471975717

suedtiroler@sporthilfe.it

Einberufung der

www.sporthilfe.it

32. Mitgliederversammlung

Im Sinne von Art. 12 der Satzung findet am
Mittwoch, den 8. Mai 2019 um 6.00 Uhr in
erster und am Donnerstag, den 9. Mai
2019 um 18.00 in zweiter Einberufung im
HOTEL STIEGL in der Brennerstr. 11 in
Bozen die 32. Mitgliederversammlung
der Sudtiroler Sporthilfe mit folgender
Tagesordnung statt:

ORDENTLICHER TEIL:

1.
2.

3.
4.

Bericht des Prasidenten
Genehmigung der
Jahresabschlussrechnung 2018
GrulRworte Ehrengaste
Allfalliges/Umtrunk

Wir hoffen, Sie bei der Mitgliederversamm-
lung personlich begriRen zu dirfen und
Ubermitteln Ihnen freundliche GriRe.

SPARKASSE

CASSA DI RISPARMIO

Vorsitzender Dr. Gioyanni Podin’i
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Anlage: Vollmacht/delega
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A tutti soci di
SPORTHILFE ALTO ADIGE

Bolzano, 9 aprile 2019

Convocazione della

32° assemblea dei soci

Ai sensi del Art. 12 dello statuto e
indetta la 32° assemblea dei soci in data
mercoledi 8 maggio 2019, ore 6.00 in
prima ed in data giovedi 9 maggio 2019
alle ore 18.00 in seconda convocazione
presso I’ HOTEL SCALA in via Brennero
11 a Bolzano per trattare il seguente
ordine del giorno:

PARTE ORDINARIA:

1.
2.

3.
4.

Relazione del presidente
Deliberazione del bilancio
2018

Saluto ospiti d’ onore
Varie/Rinfresco

Auspichiamo di potere contare sulla Sua
presenza personale e Le inviamo i miglior

saluti.

presidente



